طبق اعام رسانه های غربی، ابزارهای کاهش قیمت نفت امریکا
عبارتنــد از: فشــار آوردن و باج دادن به اوپــک و اوپک پاس برای
افزایــش تولید نفت، آزادســازی نفت از ذخایر اســتراتژیک خود و
ســایر کشــورهای مصرف کننده نفت و احیای ممنوعیت صادرات
نفــت امریکا. همچنین یکــی از ابزارهای کاهش قیمت نفت، وارد
کــردن نفت ایران به بازار جهانی اســت. در تاریخ 30 نوامبر 202١
)٩ آذر ١400( چاینادیلــی، روزنامــه دولتی کشــور چین، در گزارش
خود به این نکته اشاره کرد که: »لغو تحریم ها علیه ایران می تواند
بــه کاهــش تنش ها بین ایــالات متحده و جمهوری اســامی ایران
کمک کند و حتی همکاری ایران را بر سر قیمت های جهانی نفت
خــام جلب کند، زیرا امریکا اکنون مشــتاق اســت با کاهش قیمت